

Dodatek č. 1 – ke smlouvě o dílo č. 03/14/2263/19 na dodávku prací pro akci „STAVEBNÍ ÚPRAVY 1. NP OBJEKTU NA ULICI OKRUŽNÍ 963/5 – PRO KNIHOVNU“

Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ
se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
zastoupené Ing. Pavlem Janatou, místostarostou, na základě usnesení zastupitelstva města Třebíče číslo 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018
Bankovní spojení: KB Třebíč
č. ú. 329-711/0100
IČ 00290629, DIČ CZ00290629
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Radka Bártová
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: **Stavební firma Hádlík s.r.o.**
se sídlem Třebíč, Ant. Dvořáka 38, PSČ 674 01
zastoupen Vlastimilem Hádlíkem, jednatelem
Bankovní spojení: ČS Třebíč
č. ú. 1526414309/0800
IČ 26915910
DIČ CZ26915910
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Vlastimil Hádlík (mobil +420 602 726 316), Zdeněk Koudelka:
(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Smluvní strany níže uvedeného dne uzavřely dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, jejímž předmětem jsou stavební úpravy 1. NP objektu na ul. Okružní 963 v Třebíči pro účely knihovny (dále jen předmětná smlouva), v následujícím znění.

II.

Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny některé práce (stávající el. bojler vč. rozvodů se nebude přemísťovat, v místnosti bývalé vzduchotechniky se nebude vyměňovat celé plastové okno, pouze jeho výplň, v části vstupu zůstane teracová dlažba, nebude nutné její vybourání a úprava podkladu pro položení vinylové podlahy a soklu, bourání cihelných příček) a naopak budou provedeny vícepráce (výměna nefunkčního nouzového osvětlení vč. kabeláže, výměna kalového čerpadla Sanibroy v místnosti soc. zař. pro imobilní občany, opravy podkladních mazanin podlah, podchycování příček pro vyřezání panelů, řezání železobetonových panelů, nátěry syntetických konstrukcí).

III.

Smluvní strany se dohodly, že v čl. VI. Cena za provedení díla a platební podmínky se znění odstavce 1. ruší a nahrazuje tímto novým textem:

„1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy (dílo) je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku, zpracované na základě zadávacích podmínek předaných objednatelům a činí celkem:

	Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč vč. DPH
cena dle SoD	742.240,00	155.870,40	898.110,40
méněpráce dle dodatku č. 1	- 46.672,00	- 9.801,12	- 56.473,12
vícepráce dle dodatku č. 1	90.472,00	18.999,12	109.471,12
Cena díla dle SoD vč. dod. č. 1 celkem	786.040,00	165.068,40	951.108,40

Slovy: Devětsetpadesátjednatiscstoosm korun českých 40/100 haléřů.

Položkový rozpočet méněprací a víceprací ze dne 06.09.2019 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.“

II.

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.
2. Ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změn v platnosti.
3. Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací ze dne 06.09.2019.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Obě vyhotovení mají stejnou platnost.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly a souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku ke smlouvě a na důkaz toho připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpis odpovědného zástupce.
8. O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 03/14/2263/19 rozhodl Ing. Pavel Janata, místostarosta, k rozhodnutí oprávněn na základě čl. 9, odst. 9.3., písm. c) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči a usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018.

V Třebíči dne 09.09.2019

Zhotovitel

Vlastimil Hádlík, jednatel



Objednatel
město Třebíč
Ing. Pavel Janata, místostarosta



Příloha č. 1

k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 03/14/2263/19 na dodávku prací pro zakázka
„STAVEBNÍ ÚPRAVY 1. NP OBJEKTU NA ULICI OKRUŽNÍ 963/5 – PRO KNIHOVNU“,

POLOŽKOVÝ ROZPOČET MĚNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

Nabídkový rozpočet

Objekt: Okružní 963/5 - staveb.úpravy pro knihovnu, vícepráce a méněpráce

Strana: 1

Datum: 6.9.2019

REKAPITULACE:

Kód	Text	Cena
0063	Podlahy a podlahové konstrukce	14 465
0064	Výplně otvorů	-510
009	Ostatní konstrukce a práce	4 570
0096	Bourací práce	24 800
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	2 828
Oddíly prací HSV celkem		46 152
720	Zdravotechnická instalace	3 681
740	Elektromontáže	8 359
766	Konstrukce truhlářské	-7 380
767	Konstrukce zámečnické	15 183
771	Podlahy z dlaždic a obklady	1 415
776	Podlahy povlakové	-18 238
783	Nátěry	928
784	Malby	-7 275
787	Zasklívání	974
Oddíly prací PSV celkem		-2 352
CELKEM		43 800

Nabídkový rozpočet

Objekt: Okružní 963/5 - staveb.úpravy pro knihovnu, vícepráce a méněpráce

Strana: 2

Datum: 6.9.2019

0063 Podlahy a podlahové konstrukce

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 631 31-2141	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	006	m3	0,12	11 709,40	1 405
2. 639 41-1001	Sešívání prasklin v beton.mazaninách ocel.sponami	006	kpl	1,00	5 264,00	5 264
3. 639 41-1002	Zálivka prasklin epoxidovou pryskyřicí s křemič.pískem	006	kpl	1,00	7 796,00	7 796

Kapitola celkem: 14 465

0064 Výplně otvorů

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 641 95-4211	Osazení rámu okenních dř.dvojitých, pl. do 2,5 m2	006	kus	-1,00	510,10	-510

Kapitola celkem: -510

009 Ostatní konstrukce a práce

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 975 03-2241	Podchycování příček tl.-15 cm v.-3 m dl.-3 m	009	m	2,70	536,00	1 447
2. 975 04-3111	Podch stropů 1řadé v -3,5m -0,75t/m	009	m	6,00	520,40	3 122

Kapitola celkem: 4 570

0096 Bourací práce

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 962 03-1132	Bourání příček cihelných tl. -10cm	009	m2	-5,45	143,20	-780
2. 968 06-1112	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	009	kus	-1,00	10,90	-11
3. 962 05-1116	Bourání příček beton želez tl -20cm	009	m2	5,45	624,00	3 401
4. 968 06-2245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl.-2 m2	009	m2	-1,00	180,90	-181
5. 971 03-3621	Vybourání otv. zeď cihel. pl.-4 m2, tl.-10 cm, MVC	009	m2	-1,68	356,90	-600
6. 971 05-2631	Vybourání otv. zdívo beton želez pl.-4 m2, tl.-20 cm	009	m2	1,68	1 093,00	1 836
7. 974 06-9202	Řezání žel.bet. panelů tl.-20 cm	009	m	20,20	813,40	16 431
8. 975 07-1601	Demontáž plastové výplně okenního rámu pl.-2m2	009	kus	1,00	147,10	147
9. 974 06-9406	Proříznutí prasklin v betonu, řezání příčných drážek pro spony	009	kpl	1,00	4 557,00	4 557

Kapitola celkem: 24 800

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 979 08-1111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1km	D96	t	1,45	291,30	422
2. 979 08-1121	Příplatek k odvozu suti za každý další 1 km	D96	t	15,95	23,40	373
3. 979 08-2111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	D96	t	1,45	478,00	693
4. 979 08-2121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	D96	t	1,45	63,40	92
5. 979 99-0001	Poplatek za skládku stavební suti	D96	t	1,45	860,00	1 247

Kapitola celkem: 2 828

720 Zdravotechnická instalace

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 720 01-1001	Úprava ZTI přemístěním el.bojleru vč.rozvodů v m.č.1.10	720	sou	-1,00	7 800,00	-7 800
2. 720 61-1001	Dod.+ montáž kalového čerpadla Sanibroy	720	kus	1,00	11 481,00	11 481

Kapitola celkem: 3 681

740 Elektromontáže

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 740 01-2001	Dod.+ montáž nouzového svítidla MODUS LED SA3H	740	kus	5,00	1 179,00	5 895

Nabídkový rozpočet

Objekt: Okružní 963/5 - staveb.úpravy pro knihovnu, vícepráce a méněpráce

Strana: 3

Datum: 6.9.2019

Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
2. 740 01-2002	Dod.+ montáž kabeláže k nouz.svítlídlům	740	kpl	1,00	2 464,00	2 464
Kapitola celkem:						8 359
766 Konstrukce truhlářské						
Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 766 62-9302	Montáž oken plastových plochy do 2,7 m2	766	kus	-1,00	1 120,00	-1 120
2. 611 43592	Okno plastové 1-kř. 1200x1650 mm, vnitřní a vnější parapet	766	kus	-1,00	6 260,00	-6 260
Kapitola celkem:						-7 380
767 Konstrukce zámečnické						
Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 133 84325	Tyč průřezu U 100, střední, jakost oceli 11373	767	t	-0,04	32 200,00	-1 288
2. 133 84328	Tyč průřezu U 200, střední, jakost oceli 11373	767	t	0,29	31 800,00	9 222
3. 767 99-5104	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	767	kg	-41,28	63,20	-2 609
4. 767 99-5106	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	767	kg	258,06	38,20	9 858
Kapitola celkem:						15 183
771 Podlahy z dlaždic a obklady						
Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 771 47-3113	Montáž soklíku keram.do tmelu, v.-10 cm	771	m	6,80	145,30	988
2. 998 77-1101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6m	771	t	0,03	1 633,50	49
3. 597 61170	Dlažba keramická vnitř. 300x300 mm	771	m2	1,08	350,00	378
Kapitola celkem:						1 415
776 Podlahy povlakové						
Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 776 42-1100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	776	m	-11,90	65,70	-782
2. 776 10-1115	Výrovnání podkladů samonivelační hmotou	776	m2	-13,90	337,90	-4 697
3. 776 52-1120	Položení vinylových podlah z dílců lepením	776	m2	-13,90	201,30	-2 798
4. 283 42459	Lišta soklová měkké PVC	776	m	-12,50	26,00	-325
5. 697 41072	Vinylová podlahovina ThermoFix Wood tl.2,5 mm, zátěž.tř. 34	776	m2	-14,60	660,00	-9 636
Kapitola celkem:						-18 238
783 Nátěry						
Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 783 22-5600	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	783	m2	1,50	450,80	676
2. 783 22-6100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	783	m2	1,50	168,00	252
Kapitola celkem:						928
784 Malby						
Ev.číslo	Text	Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
1. 784 01-1111	Oprášení / ometení podkladu	784	m2	-118,48	12,00	-1 422
2. 784 16-5111	Malba HET Klasik PREMIUM, bílá, bez penetrace, 1x	784	m2	-118,48	49,40	-5 853
Kapitola celkem:						-7 275

Nabídkový rozpočet

Objekt: Okružní 963/5 - staveb.úpravy pro knihovnu, vícepráce a méněpráce

Strana: 4

Datum: 6.9.2019

787 Zasklívání		Kód	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena
Ev.číslo	Text					
1. 787 30-1011	Montáž izolač.skla do plastového rámu 1-kř. okna vel.-2 m2	787	kus	1,00	974,00	974
Kapitola celkem:						974